
 
 

 

 

 
 
 
Fondazione Film Commission  
Regione Campania  
Calata Trinità Maggiore 53 
80134 Napoli   
tel: +39 (0)81 4206071 
fax: +39 (0)81 7904221 

email: info@fcrc.it 
Ente sottoposto a  
coordinamento e controllo  
da parte della Regione Campania 

 

1 

DETERMINE DATA CIG RISORSE BENE/SERVIZIO/FORNITURA TIPO DI PROCEDURA SOGGETTO AFFIDATARIO

2-9 07/01/2019 Z242699F45 ORDINARIO 2019 affidamento servizio di pulizia sede operativa Piazzetta Mondragone 18 PROCEDURA NEGOZIATA SOTTO SOGLIA PULIPAMA SOC. COOP. A R.L.

7 21/01/2019 Z7226CD360 I POC - linea 4 - anno 2019 Workshop Animazione - incarico di direzione e coordinamento (€ 15.000 + trasferimento) AFFIDAMENTO DIRETTO - FORNITORE UNICO FABRIZIO PETROSSI

10-15 06/02/2019 Z5D27112F0 POC DISTRETTO affidamento incarico di redazione studio di fattibilità DISTRETTO AUDIOVISIVO c/o ex BASE NATO AFFIDAMENTO DIRETTO - FORNITORE UNICO ARCH. SOSSIO PETROSSI

11 11/02/2019 Z66271AA65 I POC - linea 4 - anno 2019 Workshop Animazione - pernottamento docenti PROCEDURA NEGOZIATA SOTTO SOGLIA SAN MARTINO ALBERGHI

12 15/02/2019 Z3327963FB I POC - linea 3 - anno 2019 iniziativa di networking (€ 25.000) AFFIDAMENTO DIRETTO - FORNITORE UNICO CINEVENTI SNC

14 11/03/2019 Z242769432 I POC - linea 4 - anno 2019 Workshop Animazione - allestimento aula e materiale didattico AFFIDAMENTO DIRETTO Light Futura di Marcello Insenga

18 16/04/2019 Z492813239 I POC - linea 3 - anno 2019 impegno di spesa BANDO PARTECIPAZIONE AI FESTIVAL (€ 39.990 - modificato a € 20.000) PROCEDURA APERTA beneficiari come da graduatoria

20 08/05/2019 ZA42851B4C I POC - linea 2 - anno 2019 Cannes 2019 - spese realizzazione brochure informativa AFFIDAMENTO DIRETTO - MOTIVI DI URGENZA EIKON SNC

22 16/05/2019 Z6028A89E7 POC UNIVERSIADI - A1/A2/A3 affidamento incarico membro esterno commissione + delegato di produzione PROCEDURA NEGOZIATA SOTTO SOGLIA CITO SAMANTHA

23-26 24/05/2019 Z7428A8A64 POC UNIVERSIADI - A1 [MOSTRA] affidamento appalto RESTAURO BIBLIOTECA COMUNALE RIONE LUZZATTI PROCEDURA NEGOZIATA SOTTO SOGLIA SOC. COOP. ALCOR

24 24/05/2019 ZA928A8AF3 POC UNIVERSIADI - A1 [MOSTRA] affidamento incarico ideazione progetto espositivo + INSTALLAZIONI RIONE LUZZATTI AFFIDAMENTO DIRETTO - FORNITORE UNICO EDUARDO CASTALDO

25 27/05/2019 ZB228A8B6A POC UNIVERSIADI - A2 [VIDEO] affidamento appalto realizzazione FILMATO ASPETTANDO LE UNIVERSIADI PROCEDURA NEGOZIATA SOTTO SOGLIA RUN FILM SRL

27-28 29/05/2019 ZFA28ACBEC POC UNIVERSIADI - A1 [MOSTRA] affidamento incarico direzione lavori appalto restauro BIBLIOTECA COMUNALE RIONE LUZZATTI PROCEDURA NEGOZIATA SOTTO SOGLIA ARCH. SOSSIO PETROSSI

29 03/06/2019 ZC828ACC2C POC UNIVERSIADI - A1 [MOSTRA] affidamento locazione spazi mostra fotografica L'amica Geniale - "Visioni dal Set" AFFIDAMENTO DIRETTO - FORNITORE UNICO FONDAZIONE DONNAREGINA

30-32 07/06/2019 Z9E28C0F31 POC UNIVERSIADI - A1 [MOSTRA] affidamento incarico redazione catalogo mostra fotografica L'amica Geniale - "Visioni dal Set" PROCEDURA NEGOZIATA SOTTO SOGLIA EIKON SNC

31-38 10/06/2019 ZBE28C5E69 POC UNIVERSIADI - A3 [RASSEGNA] affidamento incarico realizzazione RASSEGNA CINEMATOGERAFICA PROCEDURA NEGOZIATA SOTTO SOGLIA ARCIMOVIE

34-35 13/06/2019 Z9B28D28C2 POC UNIVERSIADI - A1 [MOSTRA] affidamento appalto LAVORI EDILI MUSEO MADRE per mostra fotografica L'amica Geniale - "Visioni dal Set" PROCEDURA NEGOZIATA SOTTO SOGLIA SOC. COOP. ALCOR

36-37 18/06/2019 ZC828E1956 POC UNIVERSIADI - A1 [MOSTRA] affidamento servizio di allestimento per mostra fotografica L'Amica Geniale - "Visioni dal Set" PROCEDURA NEGOZIATA SOTTO SOGLIA RESCIGNO/SOLINAS

39 25/06/2019 Z3C28F6638 POC UNIVERSIADI - A1 [MOSTRA] affidamento servizio di stampa fotografie AFFIDAMENTO DIRETTO - VINCOLO ARTISTICO LAB FINEART

40 25/06/2019 Z3A28F66A9 POC UNIVERSIADI - A1 [MOSTRA] acquisto cornici AFFIDAMENTO DIRETTO - VINCOLO ARTISTICO GM GROUP

41-47 25/06/2019 ZB728F6704 POC UNIVERSIADI - A1 [MOSTRA] affidamento servizio di organizzazione e catering per evento inaugurale mostra fotografica L'Amica Geniale - "Visioni dal Set" PROC. NEG. SOTTO SOGLIA - AFF. DIRETTO PER VINCOLO BUDGET PINZIMONIO

42-45 25/06/2019 Z8528F6744 POC UNIVERSIADI - A1 [MOSTRA] affidamento servizi di pulizia museo Madre per mostra fotografica L'Amica Geniale - "Visioni dal Set" PROC. NEG. SOTTO SOGLIA - AFF. DIRETTO PER VINCOLO CONTRATTUALE ECOSPRINT

43-46 25/06/2019 Z5E28F678A POC UNIVERSIADI - A1 [MOSTRA] affidamento servizio trasferimento giornalisti inaugurazione mostra fotografica L'Amica Geniale - "Visioni dal Set" PROCEDURA NEGOZIATA SOTTO SOGLIA AUTOSERVIZI MERIDIONALI

44-53 28/06/2019 Z302905624 POC DISTRETTO affidamento incarico di redazione progetto PROCEDURA NEGOZIATA SOTTO SOGLIA DOTT. RICCARDO STAFFA

48-49 05/07/2019 Z4F291B5A9 ORDINARIO 2019 affidamento incarico CTP vertenza Comune di Napoli PROCEDURA NEGOZIATA SOTTO SOGLIA ARCH. GIUSEPPE MONACO

51-55 05/07/2019 ZB029237BC ORDINARIO 2019 affidamento incarico parere legale PROCEDURA NEGOZIATA SOTTO SOGLIA AVV. LUIGI MIRRA

56-81 23/07/2019 Z10294CB9B POC DISTRETTO incarico di supporto tecnico al RUP PROCEDURA NEGOZIATA SOTTO SOGLIA ING. VINCENZO BRANDI

57 25/07/2019 ZDC295BAEB I POC - linea 3 - anno 2019 IMPEGNO DI SPESA BANDO PARTECIPAZIONE AI MERCATI (€ 20.000) PROCEDURA APERTA beneficiari come da graduatoria

59 01/08/2019 Z7B2967298 I POC - linea 2 - anno 2019 fornitura prodotti alimentari tipici + trasporto a Venezia AFFIDAMENTO DIRETTO - MOTIVI DI URGENZA CF Italia 

60 07/08/2019 Z9429728D6 I POC - linea 2 - anno 2019 fornitura prodotti marketing (shopper) per Festival di Venezia 2019 AFFIDAMENTO DIRETTO - MOTIVI DI URGENZA SADESIGN SNC

61 07/08/2019 Z6C29728D7 I POC - linea 2 - anno 2019 personalizzazione grafica shopper per Festival di Venezia 2019 AFFIDAMENTO DIRETTO - MOTIVI DI URGENZA IMPRINT SAS

62-64 05/09/2019 Z2629A9FED POC UNIVERSIADI - A1 [MOSTRA] affidamento servizio di DISALLESTIMENTO MOSTRA FOTOGRAFICA PROCEDURA NEGOZIATA SOTTO SOGLIA ROSARIO MERCURIO

63-66-68 06/09/2019 Z7C29AD38A POC DISTRETTO affidamento incarico indagine di mercato valutazione immobile PROCEDURA NEGOZIATA SOTTO SOGLIA IPN

65-69 12/09/2019 ZA529BDF79 POC DISTRETTO affidamento incarico consulenza POLO DELL'ANIMAZIONE PROCEDURA NEGOZIATA SOTTO SOGLIA GUIDO PAPPADA'

70-72 14/10/2019 ZFA2A46756 ORDINARIO 2019 affidamento incarico parere legale natura giuridica FCRC PROCEDURA NEGOZIATA SOTTO SOGLIA AVV. GIANLUIGI PISCITELLI

71-74 21/10/2019 ZE92A45DDA POC DISTRETTO affidamento incarico custodia immobile PROCEDURA NEGOZIATA SOTTO SOGLIA ROSARIO MERCURIO

73-77 20/11/2019 Z8E2AE4263 POC PROMOZIONE TURISTICA affidamento incarico parere legale procedura PROCEDURA NEGOZIATA SOTTO SOGLIA AVV. CARLO PENTA

75 28/11/2019 Z3E268A274 I POC - linea 4 - anno 2018 affidamento incarico svolgimento corso di inglese avanzato professionisti dell'audiovisivo PROCEDURA NEGOZIATA SOTTO SOGLIA BRITISH COUNCIL

76-82 28/11/2019 ZB22AE414E I POC - linea 4 - anno 2018 affidamento incarico di script editing (€ 15.000 - vedi CIG determina n. 56/2018) PROCEDURA NEGOZIATA SOTTO SOGLIA NOBILE-SCIPPA-MASUCCI

78 04/12/2019 Z1C268A318 POC DISTRETTO affidamento incarico consulenza gestione procedure e flusso di cassa (vedi CIG determina n. 58/2018) PROCEDURA NEGOZIATA SOTTO SOGLIA DOTT. PIERLUIGI VASQUEZ

84-88 16/12/2019 Z612B392EA LEGGE 2019 - MEDIATECA affidamento incarico consulenze centro studi mediateca c/o CINEPORTO AFFIDAMENTO DIRETTO DE FILIPPIS - MASECCHIA

85 17/12/2019 Z262B392B3 LEGGE 2019 - AGG. PROF. affidamento svolgimento CORSO AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE ANIMAZIONE / EFFETTI VISIVI AFFIDAMENTO DIRETTO AVFX 

86 18/12/2019 Z262B45EA3 ORDINARIO 2019 appalto LAVORI INTEGRATIVI Piazza Bovio + forniture arredi nuova sede piazza Bovio AFFIDAMENTO DIRETTO per motivi tecnici COSTRUZIONI GENERALI ESPOSITO

NOTE: Nella colonna delle determine, laddove sono indicati due numeri, il primo numero indica la determina di avvio della procedura mentre il secondo indica quello della determina di affidamento

La data è quella della determina di avvio della procedura

L'indicazione delle risorse non è definitiva, potendo subire delle variazioni in sede di redazione di bilancio consuntivo 

Dopo l'approvazione del bilancio consuntivo 2019 seguirà pubblicazione anche dei dati relativi ai corrispettivi versati in favore dei singoli soggetti aggiudicatari  
 

 

 

mailto:info@fcrc.it

